
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.08.06.001 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão  nº 2024.08.06.001,
referente ao  Processo Administrativo  nº  00006.20240603/0001-42,   o(a)     Sr(a).
KENIA  SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ,  Ordenador  de  Despesas,  nos  termos  do
inciso  IV  do  Art.  71  da  Lei  nº  14.133 de  1º  de  abril  de  2021,  ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

33.281.162/0001-02 - J L CLAUDINO

1 - LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

LOCAÇÃO DE 
SOFTWARE DE GESTÃO
EM SAÚDE POR MEIO 
DE LICENÇA DE USO 
COM UTILIZAÇÃO DO 
PAINEL DE CHAMADAS,
CENTRAL DE 
MARCAÇÃO E 
PRONTUÁRIO 
ELETRÔNICO, GESTÃO 
DE PRESENÇAS DOS 
FUNCIONÁRIOS VIA 
LEITURA FACIAL,  GPS 
E APLICATIVO MOBILE

proprio 5.0 MES 53.733,33 39.000,00 195.000,00

2

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
IMPLANTAÇÃO DO 
SISTEMA COM 
LEVANTAMENTO DE 
INFORMAÇÕES DE 
DADOS  NECESSÁRIOS 
PARA  ALIMENTAÇÃO  
DO  SISTEMA, 
INCLUINDO 
TREINAMENTO, 
CAPACITAÇÃO, 
EDUCAÇÃO 
CONTINUADA E 
REPLICAÇÃO DE 
CONHECIMENTO PARA 
OS TRABALHOS

proprio 1.0 SRV 185.000,0
0

169.000,0
0 169.000,00

Total do lote....................R$ 364.000,00

Adjudicado  para  J  L  CLAUDINO  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº  33.281.162/0001-02,  pelo
melhor  valor  de  R$  364.000,00  (trezentos  e  sessenta  e  quatro  mil  reais),  em
27/08/2024.

_____________________________________________________________________________



assinado eletronicamente
KENIA SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


